««ITURA DE

(gj AQUIRAZ
cwi©Awoô'ff*r»íoss* ctrrtf: unicef

TERMO DE ADJUDICAÇÃO ■

Os Secretários do Município de Aquiraz - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes
confere o inciso XXI do art. 42, da Lei n2 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de pregões
cumpridos todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE AGUA MINERAL E VASILHAMES PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICPIO DE
AQUIRAZ, através do PREGÃO ELETRÔNICO, resolve ADJUDICAR os lotes abaixo do presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 01.002/2021PERP, em favor do
vencedor, de acordo com o termo do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica os lotes abaixo do presente processo ADJUDICADOS em
favor do seguinte licitante, conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte
integrante e indissociável deste:

LOTE EMPRESA CNPJ. N2 VALOR TOTAL
EMR$

01 SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 156.339,22
03 SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 112.381,17
05 SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 37.442,13

VALOR TOTAL (R$) R$ 306.162,52

'guarda civil
FRANCISCO SÍ

COMANDANTE DA'
ORDENADOR DE DESPESAS

ÓRGÃO

ANTON IQEVALDOFRO
GABINETE DO PREF

ORDENADOR DE DESPESAS
RGÃO PARTICIPANTE

Aquiraz (CE), 12 de fevereiro de 2021. (.

AUSTINODE LIMA
SECRETARIA DE SAÚDE

ORDE OR DE DESPESAS
RGÃO GERENCIADOR

ITICIPANTE

EVERTON ACÁCIO
DIRETOR DO DEP. MUNICIPAL DE TRÂ O E TRANSPO

ORDENADOR DFDESPESAS

ÓRGÃO PARTICIPANTE

IPAN'

uimai[ães
ÃO E PLANEJAMENTO

VINÍCIUS pl
SECRETARIA DE ADM NJST

ORDENADOR DE\DESPESAS
ÓRGÃ

ÓRGÃO PART

GUSTAVO RO
PROCURA

OR

ALLEX FABIANNOy
SECRETARIA DE FINANÇAS
ORDENADOR DE DESPESAS

ÓRGÃO PARTICIPANTE

BRILHANTE

O FAÇANHA DA MAT
R GERAL DO MUNICÍPIO

NADOR DE DESPESAS

ARTICIPANTE

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires - Rua da Integração, S/N, Centro, Aquiraz, CE - 61.700-000
<0 Prefeitura de Aquiraz © prefeHuradeaquirazefíciat © www.aquiraz.ce.gov.br

weituu de

AQUIRAZ

ORDENADOR DE DESPESAS
ÓRGÃO PARTICIPANTE

ORDENADOR DE DESPESAS
ÓRGÃO PARTICIPANTE

SECRETARIA DE M. AMBIENTE E DESENV. AGRÁRIO E REC. HIDRÍCOS
ORDENADOR DE DESPESAS

ÓRGÃO PARTICIPANTE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
ORDENADORA DE DESPESAS

ÓRGÃO PARTICIPANTE

ÓRGÃO PARTICIPANTE

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires - Rua da Integração, S/N, Centro, Aquiraz, CE - 61.700-000
© Prefeitura de Aquiraz © prefeituradeaquirazoficial © www.aquiraz.ce.govbr